ZARZADZENIE NR 80/2022
Wojta Gminy Skomlin
z dnia 22 wrzesnia 2022 r.

w sprawie planu finansowego Funduszu Pomocy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (tj. Dz.U z 2022 r. poz.559 z p6Z.zm.) oraz art. 247 ust. 1
iart. 249 ust. 1 pkt 11 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634 z p6z.zm.) oraz § 17 ust 3 Uchwaty
Nr XXX11/190/2021 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Gminy Skomlin na 2022 r.

Wojt Gminy Skomlin

zarzgdza, co nastgpuje:
§ 1. Dostosowuje si¢ plan finansowy dochodéw i wydatkéw z Funduszu
Pomocy w celu realizacji zadan zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy do
Zarzadzenia nr 79/2022 Wéjta Gminy Skomlin z dnia 22 wrzednia 2022 r. w
sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok.
§ 2. Ustala si¢ plan finansowy dochodow i wydatkéw z Funduszu Pomocy w
celu realizacji zadan zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy zgodnie z
zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.



Plan dochodéw i wydatkow z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadan
zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy na 2022 r.

zadania zlecone

Tresc

Dz

Rozdz

§

Plan

Zmiana |

I

Plan po
zmianach

2

3

4

5

Dochody

|

Rozne rozliczenia zadania zlecone
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71.636

12.352 |

83.988

Roéizne rozliczenia finansowe

| 75814

71.636

12.352

83.988

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100

71.636

12.352

83.988

- Srodki na realizacje dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekq nad dzieémi i uczniami z
Ukrainy na podstawie art. 50 ust. | pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

71.636

12.352

83.988

Pomoc spoleczna

852

337.934,45

75,47

338.009,92

Pomoc dla cudzoziemcow

85231

337.934,45

75,47

338.009,92

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100

337.934,45

75,47

338.009,92

- Srodki na wyplate Swiadczen pienigznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(wstepne 40 zI za osobe dziennie)

304.400

304.400

- Jednorazowe swiadczenie pienigine w
wysokosci 300 z1 na osobe i obstuga zadania
przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

25.160

25.160

- Srodki z Funduszu Pomocy na realizacje art. 26
ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojaym na terytorium tego panstwa
(Y. na swiadczenia rodzinne)

7.425

7.425

- Nadanie numeru PESEL

949.45

7547 |

1.024,92

Razem

409.570,45

12.427,47

421.997,92

 Wydatki

| Administracja publiczna

750

949,45

75,47

1.024,92

| Pozostala dzialalnos¢

75095

949,45

75,47

1.024,92

| - Nadanie numeru PESEL

|

949,45

75,47

1.024,92

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4740

803,16

64,40

867,56

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4850 |

146,29

11,07

157,36

Oswiata i wychowanie

801

71.636

12.352

83.988

Pozostala dzialalnosé¢

80195

71.636

12.352

83.988

- Srodki na realizacje dodathowych zadayi
oswiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekq nad dzieémi i uczniami ;
Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom

71.636

12.352

83.988




Ukrainy w zwiqzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego parstwa |

- Srodki na realizacje dodatkowych zadan |
oSwiatowych zwigzanych 7 ksutalceniem,
wychowaniem i opiekq nad dziecmi i uczniami z
Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy
zdnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa  Szkota

Podstawowa

70.395,82

12.352

82.747,82

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

4370

3.200

3.200

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane
w zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

4750

56.207,30

10.332,08

66.539,38

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzeni pracownikdw
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4850

10.988,52

2.019,92

13.008,44

- Srodki na realizacje dodatkowych zadari
oSwiatowych zwigzanych z ksztafceniem,
wychowaniem i opiekg nad dziecmi i uczniami z
Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy |
z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzhu z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa  Przedszkole

1.240,18

1.240,18

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

4750

1.037,38

1.037,38

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4850

202,80

202,80
|

Pomoc spoleczna 852

i.

336.985

336.985

Pomoc dla cudzoziemcow

336.985

336.985

Swiadczenia pienieine na podstawie art. 13
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obhywatelom Ukrainy w zwiqzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego paristwa (wstepne

85231 |

304.400

304.400

{ 0 7 za osobe dziennie)
Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

| 3280

302.768

302.768

- $wiadczenia pienigzne na podstawie art. 13 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panistwa (wstepne 40 z} za osobg dziennie)

302.768

302.768

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

4740

1.355,71

1.355,71

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4850

276,29

276,29

Jednorazowe $wiadczenie pienigine w
wysokosci 300 7t na osobe i obstuga zadania
priyzrane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku 7 konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

25.160

25.160

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP w tym:

3290

24.600

24.600 |

- Jednorazowe $wiadczenie pienigzne w wysokosei 300
z} na osobg

24.600

24.600 |




Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4740

465,19

465,19

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

4850 |

94,81

94,81

Srodki z Funduszu Pomocy na realizacje art. 26
ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0
pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku 7
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panistwa (tj. na $wiadczenia rodzinne)

7.425

7.425

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP w tym:

3290

7.425

7.425

Swiadczenia rodzinne ze Srodkéw z Funduszu Pomocy
pa realizacjg art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. 0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

7.425

7.425 :

Razem

409.570,45

1242747

421.997,92 |




